2

[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.06.2024                                                                                                   № 290
г. Мурино

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.05.2024 № 219 «О создании воинского участка «Аллея Памяти» на территории Нового Муринского общественного кладбища»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом РФ от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», постановлением администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 19.04.2024 № 188 «Об утверждении Правил содержания мест погребения на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и утверждении порядков деятельности общественных кладбищ, воинских захоронений» администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к Порядку содержания и благоустройства воинского участка «Аллея Памяти» на территории Нового Муринского общественного кладбища изложив в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в приложение № 3 к Порядку содержания и благоустройства воинского участка «Аллея Памяти» на территории Нового Муринского общественного кладбища изложив в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела экономики, УМИ, предпринимательства и потребительского рынка А.В. Опополя.

Врио главы администрации –
заместитель главы администрации –
начальник отдела экономики, УМИ,
предпринимательства и
потребительского рынка                                                               А.В. Опополь

image1.jpeg